
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МБОУ «Тулатинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

13.05.2021г. с.Тулата № 36/1

О создании школьного 
спортивного клуба «Атлант».

Для широкого вовлечения школьников в спортивно - оздоровительные 
мероприятия, популяризации здорового образа жизни, на основании 
протокола заседания педагогического совета МБОУ «Тулатинская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Создать на базе МБОУ «Тулатинская СОШ» школьный спортивный клуб 
«Атлант».
§2. Назначить руководителем спортивного клуба Склярова Дениса 
Николаевича, учителя физической культуры.
§3. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Атлант».
§4. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного клуба.
§5. Контроль за выполнен юящего приказа оставляю за собой.

,я К! И.В.Акименко
■ШТЛг. I СГ ■£


